UBND THỊ XÃ TRẢNG BÀNG                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VP. HĐND VÀ UBND THỊ XÃ                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /VP                                               Trảng Bàng, ngày        tháng        năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Căn cứ lịch tiếp công dân năm 2024 tại Thông báo số  3520/TB-VP ngày 28/12/2023 của Văn phòng HĐND và UBND

Thị xã về việc xếp lịch tiếp công dân của lãnh đạo các cơ quan liên quan đến tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân của thị xã.

Văn phòng HĐND và UBND Thị xã xin thông báo đến Văn phòng Thị Ủy và cơ quan liên quan được biết như sau:

Tháng 05/2024

Trên đây là Lịch tiếp công dân tháng 05/2024, Văn phòng HĐND và UBND Thị xã xin thông báo để các cơ quan liên

quan được biết./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.TU, TT.HĐND thị xã; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND thị xã;

-Văn phòng Thi ủy;

- Thanh tra, phòng TN&MT, PGDĐT, TTPTQĐ;

- C, P, Ngân VP;

- HCQT;

- Lưu: VT.

THỜI GIAN HỌ VÀ TÊN  CHỨC VỤ ĐƠN VỊ

07 giờ 00, ngày 08/5/2024 Võ Văn Dũng Bí thư Thị ủy Thị ủy Trảng Bàng

07 giờ 00, ngày 15/5/2024 Trần Tương Quốc Chủ tịch UBND thị xã UBND thị xã Trảng Bàng

07 giờ 00, ngày 17/5/2024 Nguyễn Thanh Hải Chủ tịch Ủy ban MTTQ

 Việt Nam thị xã

Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã

07 giờ 00, ngày 22/5/2024             Hồ Văn Hồng Chủ tịch HĐND thị xã HĐND thị xã Trảng Bàng

07 giờ 00, ngày 24/5/2024 Trần Tương Quốc Chủ tịch UBND thị xã UBND thị xã Trảng Bàng

07 giờ 00, ngày 29/5/2024 Trần Minh Tâm Phó Chủ tịch UBND thị xã UBND thị xã Trảng Bàng

		2024-05-02T03:44:00+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:06:22+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:06:23+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:06:24+0000
	Not specified

		2024-05-02T08:06:25+0000
	Not specified